в совокупности выполнить следующие условия/действия в период Конкурсной части, в 

соответствии с п. 4.1.1. Правил (далее – Конкурсная работа): 

-  зарегистрироваться по адресу https://online.metro-cc.ru/promo/gurmania ; 

- совершить покупку в торговом центре METRO, кроме республики Крым, согласно 

Приложению 1.1 на сумму от 3 500 (Трех тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС* в любой из 

Этапов, в соответствии с п. 4.1.1. Правил.  

*В стоимости покупки не учитывается следующий ассортимент: табачные изделия и 

алкоголь. 

5.2.1. 1 (Один) Участник может принять участие в Конкурсе каждый Этап в соответствии с

[...]

использования специальной компьютерной программы, работающей по принципу генерации или 

выборки случайных чисел https://randstuff.ru/number/. В Программе не содержатся скрытые 

алгоритмы (в том числе исходные тексты компьютерных программ), информационные массивы, 

узлы или агрегаты (далее также - «Программа»).  

1050 (Одна тысяча пятьдесят) Участников Конкурса, выбранные с помощью Программы, 

становятся Победителями и получают Призы, предусмотренные п. 6.1. Правил. 

5.4. В Конкурсе запрещается участвовать работникам и представителям Организатора, 

Заказчика Конкурса и аффилированным с ними лицам, членам семей таких работников и

[...]

Призовой фонд Конкурса: 

6.1. Призовой фонд Конкурса: 

6.1.1. 200 (Двести) Победителей, выбранных с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 1, получают Приз - Купон на совершение покупок в торговом центре METRO 

на сумму 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек**. 1 (Один) Победитель может получить до 

7 (семи) Призов. 

6.1.2. 200 (Двести) Победителей, выбранных с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 2, получают Приз - Купон на совершение покупок в торговом центре METRO 

на сумму 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек**. 1 (Один) Победитель может получить до 

7 (семи)Призов. 

6.1.3. 200 (Двести) Победителей, выбранных с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 3, получают Приз - Купон на совершение покупок в торговом центре METRO

[...]

5 (Пять) Победителей, выбранные с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 6, получают Приз – Холодильник Liebherr CNsff 5204 https://l-

rus.ru/liebherr/holodilniki/dvukhkamernye-kholodilniki-s-morozilnikom/kholodilnik-liebherr-

cnsff5204.html, стоимостью 101 700 (Сто одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек, кроме того 

денежная часть приза в размере 52 608 (Пятьдесят две тысячи шестьсот восемь) рублей 00. Всего 5 

(Пять) Призов. 1 (Один) Победитель может получить 1 (один) Приз. 

6.1.7. 10 (Десять) Победителей, выбранные с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 6, получают Приз –Кофемашину DELONGHI Magnifica EVO 

https://delonghi.ru/product/de-longhi-kofemashina-ecam290-22-b/?ysclid=md45sopgex158055524, 

стоимостью 27 000 (Двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек, кроме того денежная часть приза в 

размере 12 385 (Двенадцать тысяч триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек. Всего 10 (Десять) 

Призов. 1 (Один) Победитель может получить 1 (один) Приз. 

6.1.8.  5 (Пять) Победителей, выбранные с помощью Программы в соответствии с п. 5.3. 

Правил за период Этапа 6, получают Приз – Сертификат в гастротеатр KRASOTA номиналом 35 000 

(Тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек, кроме того денежная часть приза 16 692 (Шестнадцать 

тысяч шестьсот девяносто два) рубля 00 копеек.  Всего 5 (Пять) Призов. 1 (Один) Победитель может 

получить 1 (один) Приз. Срок действия сертификата: с 01 сентября 2025 года по 01 сентября 2026 

года. 

6.1.9. 30 (Тридцать) Победителей, выбранные с помощью Программы в соответствии с п.